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Mine ærede brødre! 

Vår kjære profet (saw)  så to grupper 

som ba og var opptatt med viten i Masjid al-

Nabawi, og sa at begge gruppene holdt på 

med godhet, satte seg ved siden av dem som 

var opptatt med viten og sa : “Jeg ble kun 

sendt som en lærer.”1 

Mine kjære brødre! 

Vår religion, der det første 

budskapet er “Les i din Herres navn, Han 

som skapte!”2, inviterer oss til å lese og 

forstå universet og hele tilværelsen i lys av 

åpenbaringen. Det faktum at det finnes en 

surah som heter Qalam [=penn] i Koranen, 

og at vår Herre sverger på pennen, viser 

hvor verdifull kunnskap og informasjon er 

for alle troende, både menn og kvinner. 

Mine ærede brødre!’ 

Allah, den opprinnelige eieren av 

kunnskap, har skapt mennesket på 

universets scene, som er det mest 

vidunderlige stedet hvor det kan utøve 

kunnskap, og har gitt det evnen til å 

oppdage kunnskap og overføre den til 

generasjoner. Med kunnskap og visdom 

erkjenner mennesket seg selv, universet og 

sin Herre. Med kunnskap forstår vi 

tilværelsens hensikt og visdom. Mennesket 

som forsøker å lære om sin Skaper og søker 

Hans aksept, disiplinerer sin sjel med 

kunnskap og forsøker å oppfylle sitt ansvar 

ved å inneha bevisstheten om å tjene Ham. 

På denne måten vil han oppnå sin 

Herres aksept og være til nytte for 

menneskeheten. Jo lenger vi beveger oss 

bort fra disse målene, jo mer setter vi 

menneskehetens fred og ro i fare. Profeten 

(saw) ba slik: “O Allah! Jeg søker tilflukt 

hos Deg fra kunnskap som ikke er til 

nytte”3 “O Allah, gi meg nytte av det Du 

har lært meg. Lær meg den kunnskap 

som vil være til nytte for meg, og øk min 

kunnskap.”4 

Mine kjære brødre! 

Dette Koran-verset; “Si: Kan vel de 

som har viten, og de som ikke har viten, 

være like?”5viser verdien av kunnskap og 

den lærde i Allahs øyne. Allahs sendebud 

(saw) sa følgende: “De lærde er utvilsomt 

profetenes arvinger. Profetene etterlot 

seg verken gull eller sølv som arv; den 

eneste arven de etterlot seg var 

kunnskap.”6 Derfor er det vår plikt å 

beskytte denne arven og bygge vår nåtid og 

fremtid med kunnskap, visdom, klokskap 

og god moral. La oss derfor elske 

kunnskapen, de lærde som underviser i 

kunnskap, og bøkene som gjør oss i stand til 

å formidle kunnskap. 

La oss avslutte vår preken med 

følgende gode gledesbudskaper fra Profeten 

(saw.), som er den beste læreren: “Hvem 

enn som setter seg fore å lære kunnskap, 

vil Allah gjøre veien til jannah lett for 

vedkommende”7 
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6Tirmizî, İlim, 19. 
7Tirmizî, İlim, 19. 
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